关于召开2014年双流县名教师工作室会议的通知

全县各学校、各名教师工作室：

为充分发挥名优教师的示范引领作用，推进双流县名教师工作室建设，经研究决定，于2014年4月4日（星期五）举行“2014年双流县名教师工作室会议”。现将有关事宜通知如下：

一、参会时间

4月4日上午 8：20—8：50签到，9：00会议正式开始。
二、会议地点

棠湖中学实验学校会议室（二楼）。
三、出席领导
县人民政府及县教育局相关领导。
四、参会人员
1.县研培中心负责人；

2.县名教师（名校长）工作室导师及第三、四、五期学员；

3.第五批名教师工作室挂牌学校（双流中学、双流县实验小学、东升小学、棠湖小学、棠湖中学外语学校）校长；

4.县研培中心教师发展室全体人员。

五、相关事项
请各学校通知相关人员提前做好学校工作安排，准时参会，不得缺席。请所有参会人员注意往返安全。

特此通知。

双流县教育局

                             2014年4月2日